
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 54 A - Junioren U 11 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen 7 7:0 42:0 84:1 509:75
2 TC Martinsee Heusenst. 7 5:2 27:15 56:32 408:292
3 Isenburger TC 7 5:2 25:17 52:37 409:327
4 BW Zeppelinheim 7 4:3 24:18 51:38 399:298
5 SV Dreieichenhain 7 4:3 19:23 41:48 340:377
6 Teutonia Hausen 7 2:5 13:29 27:62 249:451
7 RW Neu-Isenburg II 7 1:6 6:36 15:73 187:475
8 TC Heusenstamm II 7 0:7 12:30 25:60 202:408

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 11.05.2004 SV Dreieichenhain

TC Heusenstamm II
Isenburger TC
RW Sprendlingen

BW Zeppelinheim
TC Martinsee Heusenst.
Teutonia Hausen
RW Neu-Isenburg II

4:2
2:4
4:2
6:0

Di. 18.05.2004 Teutonia Hausen
TC Martinsee Heusenst.
BW Zeppelinheim
RW Neu-Isenburg II

RW Sprendlingen
Isenburger TC
TC Heusenstamm II
SV Dreieichenhain

0:6
2:4
4:2
0:6

Di. 25.05.2004 TC Heusenstamm II
Isenburger TC
RW Sprendlingen

SV Dreieichenhain
BW Zeppelinheim
TC Martinsee Heusenst.

3:3
2:4
6:0

Di. 01.06.2004 TC Martinsee Heusenst.
BW Zeppelinheim
SV Dreieichenhain
RW Neu-Isenburg II

Teutonia Hausen
RW Sprendlingen
Isenburger TC
TC Heusenstamm II

6:0
0:6
3:3
3:3

Di. 15.06.2004 Teutonia Hausen
Isenburger TC
RW Sprendlingen
TC Martinsee Heusenst.

BW Zeppelinheim
TC Heusenstamm II
SV Dreieichenhain
RW Neu-Isenburg II

1:5
6:0
6:0
6:0

Mo.21.06.2004 15:00 Teutonia Hausen RW Neu-Isenburg II 3:3
Di. 22.06.2004 BW Zeppelinheim

SV Dreieichenhain
TC Heusenstamm II
RW Neu-Isenburg II

TC Martinsee Heusenst.
Teutonia Hausen
RW Sprendlingen
Isenburger TC

3:3
3:3
0:6
0:6

Di. 29.06.2004 Teutonia Hausen
TC Martinsee Heusenst.
RW Sprendlingen
BW Zeppelinheim

TC Heusenstamm II
SV Dreieichenhain
Isenburger TC
RW Neu-Isenburg II

4:2
6:0
6:0
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 11:01 | Seite 1


