

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 54 A - Junioren U 11 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Spindlingen	7	7:0	42:0	84:1	509:75
▲ 2	TC Martinsee Heusenst.	7	5:2	27:15	56:32	408:292
3	Isenburger TC	7	5:2	25:17	52:37	409:327
4	BW Zeppelinheim	7	4:3	24:18	51:38	399:298
5	SV Dreieichenhain	7	4:3	19:23	41:48	340:377
6	Teutonia Hausen	7	2:5	13:29	27:62	249:451
7	RW Neu-Isenburg II	7	1:6	6:36	15:73	187:475
8	TC Heusenstamm II	7	0:7	12:30	25:60	202:408

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 11.05.2004	SV Dreieichenhain	BW Zeppelinheim	4:2
	TC Heusenstamm II	TC Martinsee Heusenst.	2:4
	Isenburger TC	Teutonia Hausen	4:2
	RW Spindlingen	RW Neu-Isenburg II	6:0
Di. 18.05.2004	Teutonia Hausen	RW Spindlingen	0:6
	TC Martinsee Heusenst.	Isenburger TC	2:4
	BW Zeppelinheim	TC Heusenstamm II	4:2
	RW Neu-Isenburg II	SV Dreieichenhain	0:6
Di. 25.05.2004	TC Heusenstamm II	SV Dreieichenhain	3:3
	Isenburger TC	BW Zeppelinheim	2:4
	RW Spindlingen	TC Martinsee Heusenst.	6:0
Di. 01.06.2004	TC Martinsee Heusenst.	Teutonia Hausen	6:0
	BW Zeppelinheim	RW Spindlingen	0:6
	SV Dreieichenhain	Isenburger TC	3:3
	RW Neu-Isenburg II	TC Heusenstamm II	3:3
Di. 15.06.2004	Teutonia Hausen	BW Zeppelinheim	1:5
	Isenburger TC	TC Heusenstamm II	6:0
	RW Spindlingen	SV Dreieichenhain	6:0
	TC Martinsee Heusenst.	RW Neu-Isenburg II	6:0
Mo. 21.06.2004 15:00	Teutonia Hausen	RW Neu-Isenburg II	3:3
Di. 22.06.2004	BW Zeppelinheim	TC Martinsee Heusenst.	3:3
	SV Dreieichenhain	Teutonia Hausen	3:3
	TC Heusenstamm II	RW Spindlingen	0:6
	RW Neu-Isenburg II	Isenburger TC	0:6
Di. 29.06.2004	Teutonia Hausen	TC Heusenstamm II	4:2
	TC Martinsee Heusenst.	SV Dreieichenhain	6:0
	RW Spindlingen	Isenburger TC	6:0
	BW Zeppelinheim	RW Neu-Isenburg II	6:0